pensione  antedicta  inter  partes  predictas  et 

Abbatem  et  conventum  memoratos  ordinan- 

dum  providendum  aut  statuendum  ducere- 
mus  inviolabiliter  et  sine  omni  contradictione 

observabunt.  Nos  igitur  predictarum  par- 
tium  predictorumque  abbatis  et  conventus 

paci  et  tranquillitati  cum  omni  qua  possu- 

mus  solicitudine  prospicere  cupientes  or- 

dinationem  statutum  et  provisionem  predic- 

tam  super  premissis  faciendam  de  predic- 
torum  domini  Decani  et  Capituli  nostri 

consilio  et  assensu  nos  receptis  et  auditis  ac 

plenius  intellects  hinc  inde  propositis  et 

petitis  ac  procuratoris  predictorum  Abbatis 

et  conventus  petitione  super  pensione  seu 

prestatione.  predicta  habitisque  super  omni- 

bus premissa  contingentibus  deliberatione 
tractatu  et  consilio  diligenter  cum  memoratis 

domino  Decano  et  Capitulo  de  ipsorum 

consilio  super  hiis  providimus.  Ordinavi- 
mus  et  statuimus  sub  hac  forma :  In  dei 

nomine  amen.  Nos  Walterus  dei  gratia 

Sarisburiensis  episcopus  inter  magistrum 
Osmundum  de  Edminston  clericum  actorem 

ex  parte  una  et  magistrum  Ricardum  de 
Sireburne  canonicum  Sarisburiensem  reum 

ex  altera  super  ecclesia  de  Thacham  nostre 

diocesis  et  super  pensione  seu  prestatione 

annua  ad  Abbatem  et  conventum  de  Rad- 

ing'  de  eadem  ecclesia  de  Thacham  in  qua 
jus  optinet  patronatus  pertinente  partibus 

predictis  et  Abbate  ac  conventu  memoratis 

ut  superius  est  expressum  nostre  provisioni 

ordinationi  et  statuto  se  submittentibus  pro- 
videmus  ordinamus  et  statuimus  quod  mem- 
oratus  magister  Ricardus  quern  ab  impetitione 

predicti  magistri  O.  quantum  ad  predictam 

ecclesiam  per  hanc  ordinationem  senten- 
tialiter  absoluimus  sit  et  maneat  ejusdem 

ecclesie  de  Thacliam  suo  (sic)  perpetuo  verus 

rector  dicto  magistro  O.  super  dicta  eccle- 
sia perpetuum  silencium  imponentes  salua 

predictis  Abbati  et  conventui  ac  eorum  suc- 
cessoribus  annua  pensione  seu  prestatione 

viginti  marcarum  eis  debita  de  eadem  ecclesia 
de  Thacham  per  ordinationem  bone  memorie 

Roberti  de  Bingham  quondam  Sarisburiensis 

episcopi  Salvoque  predicto  magistro  Ricardo 
jure  si  quid  sibi  competat  seu  competere 

possit  per  quod  de  jure  docere(?)  se  aut 
ecclesiam  suam  predictam  possit  ad  dicte 

pensionis  seu  prestationis  solutionem  pre- 
dictis Abbati  et  conventui  faciendam  in 

toto  vel  in  parte  non  teneri  proviso  tamen 

quod  idem  magister  R.  tam  pro  tempore 

preterito  quam  futuro  dictis  Abbati  et  con- 
ventui plenarie  satisfaciat  donee  contigerit 

ipsum  et  ecclesiam  suam  predictam  a  dicte 

pensionis  seu  prestationis  solutione  per  judi- 
cem  competentem  in  parte  vel  in  toto 
sententialiter  absolui.  Et  quia  Magister  O. 

Inserted  by  another  hand. 
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predictus  super  predicta  ecclesia  eo  quod 

ipsum  quedam  jus  predicti  magistri  R.  con- 

tingentia  latebant  justamcausam  litigandi  ha- 
bere  videbatur  ipsius  et  sumptibus  prospicere 

volentes  providemus  ordinamus  et  statuimus 

quod  predictus  magister  R.  predicto  magistro 

O.  pro  suis  expensis  quas  circa  premissa 
fecit  excusabili  adductus  ignorantia  de 

quater  viginti  marcis  sterlingorum  satisfaciat. 

Item  quod  magister  predictus  O.  pro  pace 

et  tranquillitate  ac  ad  instanciam  dictorum 
Abbatis  et  conventus  dictc  questioni  cessit 

ac  literis  apostolicis  super  hiis  ex  parte  sua 

impetratis  et  irhpetrandis  coram  nobis  re- 
nunciavit  expresse;  Providemus  ordinamus 

et  statuimus  quod  predicti  Abbas  et  conven- 
tus sibi  concedant  de  camera  sua  novem 

marcas  annue  pensionis  donee  per  eos  ei 

provisum  fuerit  in  ecclesiastico  beneficio 

competent!  quod  duxerit  acceptandum,  red- 
dita  eis  carta  quam  idem  magister  O.  de 

ipsis  habet  de  sexaginta  solidis  annuis,  ita, 

tamen  quod  idem  magister  O.  ratione  pre- 

dicte  pensionis  novem  marcarum  preclictis 
Abbati  et  conventui  in  suis  agendis  suum 

consilium  prebeat  requisitus,  et  eis  ut  eorum 

clericus  cum  qua  decet  diligentia  fideliter 

assistat.  Huic  autem  provision!  ordinationi 

et  statuto  nostro  partes  predicte  et  Abbas 

ac  conventus  predicti  gratanter  assentientes 

se  nostre  ac  successorum  nostrorum  juris- 
dictioni  sponte  submiserunt.  Ita  quod 

possimus  quemlibet  ipsorum  per  censuram 
ecclesiasticam  sine  omni  strepitu  judicial! 

compellere  ad  premissorum  omnium  observa- 
tionem  si  quod  absit  aliquem  vel  aliquos 

eorum  contra  premissa  vel  premissorum 

aliqua  venire  contigerit.  In  quoram  testi- 
monium  presenti  scripto  sigillum  nostrum 

apposuimus  et  sigillum  Domini  Decani  et 

Capituli  nostri  apponi  procuravimus.  Datum 

apud  Maidenbrodeleie  in  crastino  aposto-